
U C H W A Ł A  NR 82/261/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 5  grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

 

                       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§1. W załączniku do uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu z dnia 12 listopada 2015 r.                   

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 

zmienionym uchwałą Nr 51/138/2016 Zarządu Powiatu z dnia 9 lutego 2016 r. oraz uchwałą Nr 

54/152/2016 Zarządu Powiatu z dnia 16 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 

1. Wydziałami, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt od 1 do 11 kierują naczelnicy wydziałów.  

2. Oddziałami, o których mowa w § 6 ust. 3 kierują kierownicy oddziałów. Bezpośrednim 

przełożonym służbowym kierownika oddziału jest naczelnik właściwego wydziału.  

3. Referatem, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 12 kieruje koordynator wskazany przez Starostę.  

4. Pracą Wydziału Finansowego kieruje Skarbnik przy pomocy jednego zastępcy i pełni funkcję 

Naczelnika Wydziału.  

5. Pracą Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr kieruje Sekretarz i pełni funkcję Naczelnika 

Wydziału. 

6. Geodeta Powiatowy sprawuje merytoryczny nadzór nad realizacją zadań w wydziałach: Geodezji          

i Kartografii oraz Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów i jednocześnie 

pełni funkcję Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii.  

7. Funkcję koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi pełni pracownik Wydziału 

Rozwoju Lokalnego wskazany przez Starostę.  

8. Funkcję koordynatora czynności kancelaryjnych pełni, osoba wykonująca obowiązki archiwisty 

zakładowego, powołana przez Starostę,  

9. Funkcję pełnomocnika do spraw kontroli zarządczej pełni osoba powołana przez Starostę,  

10. Funkcję Pełnomocnika Starosty do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych pełni pracownik 

Referatu Obrony Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich powołany przez Starostę. 

11. Funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratora Systemu Informatycznego 

i Administratora Systemów Teleinformatycznych pełnią osoby powołane przez Starostę. 

12.W biurach, jeśli zajdzie taka potrzeba, Starosta może wyznaczyć osobę koordynującą pracę 

komórki organizacyjnej.” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Ostródzie.  

 

 

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Jan Kacprzyk             - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Cezary Pec         - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 


